
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 
(trasparenza)

Ufficio istruttore
Sezione 
Istruzione e 
Università

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Nessuno 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00207  del 20/07/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 162

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 162/DIR/2023/00213

OGGETTO: Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei a.e. 2023/2024 - 
Deliberazione della Giunta regionale n. 258/2023 e Atto Dirigenziale n. 61/2023 – 
Approvazione elenco unità di offerta accreditate.

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 20/07/2023, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

SEZIONE ISTRUZIONE E UNIVERSITA’
 
Visti 
- gli artt. 4 – 16 e 17 del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
- gli artt. 4, 5 e 6 della L. R. n. 7/1997; 
- il D. Lgs. n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai 
Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici come modificato dal 
GDPR (Regolamento UE 2016/679) relativo alla protezione delle persone fisiche con 
riguardo al trattamento dei dati personali; 
l’art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali 
sui siti informatici; 
- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 
- gli artt. 20 e 21 del D. Lgs. n. 82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), 
come modificato dal D. Lgs n. 217/2017; 
- le Linee guida per la gestione degli atti Dirigenziali come documenti originali 
informatici con il sistema CIFRA1, trasmesse dal Segretariato Generale della Giunta 
regionale con nota prot. AOO_175 N. 1875 del 28.05.2020 
- il D. Lgs. n. 97 del 25/05/2016 riguardante la revisione e semplificazione delle 
disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza nella 
pubblica amministrazione, che modifica il D. Lgs. n. 33/2013 in materia di trasparenza 
della pubblica amministrazione; 
- il D. Lgs n. 118/2011 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014, n. 126. 
 
Visti, inoltre, 
- la DGR n. 1974 del 07/12/2020 recante: "Approvazione atto di Alta Organizzazione. 
Modello Organizzativo MAIA 2.0.”; 
- il D.P.G.R. 22/2021, di “Adozione dell'atto di Alta organizzazione - modello 
organizzativo MAIA 2.0.”; 
- la DGR n. 1576 del 30/09/2021 di conferimento dell’incarico di dirigente della 
Sezione all’arch. Maria Raffaella Lamacchia; 
- la DGR n. 1466 del 15/09/2021 recante l’approvazione della Strategia regionale per 
la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”; 
- la DGR n. 302 del 07/03/2022 recante Valutazione di Impatto di Genere. Sistema di 
gestione e di monitoraggio. 
 
Visti, infine,
- il Regolamento delegato (UE) 240/2014 della Commissione del 7.01.2014 recante 
un codice europeo di condotta sul partenariato nell’ambito dei fondi strutturali e 
d’investimento europei (SIE), che definisce i principi essenziali e le buone prassi volte 
a garantire l’efficace organizzazione del partenariato e della governance a più livelli, 
basato sulla stretta collaborazione tra autorità pubbliche, parti economiche e sociali e 

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 2



pertinenti organismi della società civile, in attuazione dell’art. 5 del Regolamento (UE) 
n. 1303/2013;
- il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 
giugno 2021 recante le disposizioni comuni, che costituiscono un corpus unico di 
norme per 7 fondi europei (FESR, FSE+, Fondo di coesione, Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, Fondo Asilo e migrazione, Fondo per la Sicurezza interna e 
Strumento per la gestione delle frontiere e i visti);
- il Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
24.06.2021 che istituisce il Fondo sociale europeo Plus (FSE+) e che abroga il 
regolamento (UE) n. 1296/2013;
- il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
24.06.2021 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e al Fondo di coesione;
- il Programma FSC 2021;
- l’Accordo di Partenariato della politica di coesione europea 2021-2027 dell’Italia, 
approvato con Decisione di esecuzione della Commissione Europea n. 4787 del 
15/07/2022, comprendente l’elenco dei Programmi con le rispettive dotazioni 
finanziarie preliminari suddivise per Fondo;
- il PR FESR-FSE+ 2021-2027 della Regione Puglia (di seguito PR Puglia 2021-
2027), approvato con Decisione di esecuzione C(2022) 8461 final dalla Commissione 
Europea in data 17/11/2022;
- il D. Lgs. n. 65 del 13 aprile 2017 “Istituzione del sistema integrato di educazione e 
di istruzione dalla nascita sino a sei anni”;
- la Delibera del Consiglio dei Ministri 5 ottobre 2021 recante Piano di azione 
nazionale pluriennale per il Sistema integrato di educazione e di istruzione dalla 
nascita ai sei anni per il quinquennio 2021-2025, registrata alla Corte dei conti il 21 
marzo 2022, al n. 706;
- la Deliberazione della Giunta regionale n. 258 del 6 marzo 2023 recante “PR Puglia 
2021–2027 - Procedure coerenti e propedeutiche all’avvio delle misure in tema di 
interventi per garantire l’accesso universale all’istruzione - Criteri per l’accreditamento 
al Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei - Approvazione.”;
- l’Atto Dirigenziale n. 61 del 08/03/2023 recante Avviso pubblico per Manifestazione 
di interesse all’accreditamento nel Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei 
a.e. 2023/2024.
 
Premesso che 
il PR Puglia 2021-2027 (CCI 2021IT16FFPR002), approvato con Decisione C(2022) 
8461 final della Commissione europea del 17/11/2022 a chiusura del negoziato 
formale, prevede la Priorità: 6. “Istruzione e formazione” ed all’interno della stessa, tra 
le tipologie di interventi attivabili (art. 22, par. 3, lett. d), p. i), del CPR e articolo 6, del 
Regolamento FSE+) l’Azione 6.3 “Interventi per garantire l’accesso universale 
all’istruzione” che include l’intervento specifico: Sistema “Zerosei”; attuazione del 
Sistema integrato di educazione e istruzione "Zerosei", che prevede fra l’altro 
l’erogazione di buoni alle famiglie per l’accesso ai servizi educativi e di cura rivolti a 
bambine e bambini entro i sei anni; 
in vista dell’avvio del PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027, con la DGR n. 258 del 
06/03/2023, la Giunta regionale ha programmato un’azione amministrativa strategica 
di accreditamento degli organismi di offerta di servizi educativi per minori, quale 
condizione propedeutica all’attuazione dell’Azione 6.3 “Interventi per garantire 

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 3



l’accesso universale all’istruzione” del PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027, che 
comprende l’intervento specifico: Sistema “Zerosei”; 
l’attuazione dell’intervento “Sistema Zerosei”, che prevede l’erogazione di Buoni per 
servizi educativi per minori, è in linea con i termini dell’anno educativo (dal 1° 
Settembre al 31 Luglio) al fine di garantire l’accesso e la frequenza delle unità di 
offerta accreditate; 
con l’Atto dirigenziale n. 61 del 08/03/2023 è stato approvato l’Avviso per 
Manifestazione di interesse all’iscrizione nel Catalogo telematico dell’offerta per minori 
zerosei con priorità, in fase di avvio, dell’iscrizione da parte dei soggetti gestori delle 
seguenti tipologie di unità di offerta disciplinate dal Regolamento regionale n. 4/2007 
s.m.i.:

asilo nido, micronido, nido aziendale, sezione primavera (art. 53);•
centro ludico per la prima infanzia (art. 90);•
servizio di educazione familiare per l’infanzia o servizio per l’infanzia a domicilio 
(art. 101 lett. a);

•

piccoli gruppi educativi o nido in famiglia (art. 101 lett. b);•

 
con l’Atto dirigenziale n. 161 del 31/05/2023 il termine della “II Fase: 
Perfezionamento”, prevista dall’art. 4, co. 1 dell’Avviso pubblico per Manifestazione di 
interesse all’accreditamento nel Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei 
a.e. 2023/2024 di cui all’Allegato A dell’Atto Dirigenziale n. 61 del 8/03/2023 dalle ore 
12,00 del 31/05/2023 alle ore 12,00 del 5 giugno 2023.
Risultano validamente presentate Manifestazioni di interesse come da riepilogo della 
seguente tabella: 
 
n. Unità di offerta 
accreditate (Udo)

n. Organismi gestori 
delle Udo 

accreditate

n. Udo 
ammesse

n. Udo 
ammesse con 

riserva

n. posti 
disponibili a 

Catalogo
385 251 340 45 8854

 
Considerato 
le dichiarazioni istruite tramite la piattaforma 
www.studioinpuglia.regione.puglia.it/zeroei : 
- le unità di offerta autorizzate al funzionamento con provvedimento comunale, iscritte 
nel Registro regionale per minori, che hanno dichiarato una pianta organica 
integralmente coerente con il numero di posti dichiarati disponibili a Catalogo, sono 
dichiarate: “ammesse”; 
- le unità di offerta autorizzate al funzionamento con provvedimento comunale per le 
quali è in corso l’istruttoria dell’iscrizione al Registro regionale minori e che hanno 
caricato in piattaforma il detto provvedimento comunale, sono dichiarate: “ammesse 
con riserva” nelle more e fatto salvo il buon esito dell’iscrizione al Registro minori. 
 
Si ritiene 
con il presente provvedimento di approvare il Catalogo telematico dell’offerta per 
minori zerosei per l’anno educativo 2023/2024 di cui all’Allegato A al presente 
provvedimento, parte integrante e sostanziale dello stesso. 

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 4



 
Verifica ai sensi del Reg. UE n.679/2016 e del D. Lgs. n. 196/2003, come 

modificato dal D. lgs n. 101/2018 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal regolamento (UE) n. 679/2016 
in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D. Lgs n. 196/2003 e dal D.lgs. 
n. 101/2018 e s.m.i. ed ai sensi del vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità 
legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora 
tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell'atto, essi sono trasferiti in documenti 
separati, esplicitamente richiamati.

Adempimenti contabili ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo 
e quantitativo di entrata o di spesa né a carico degli enti per i cui debiti i creditori 
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo 
rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio 
regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle istanze per Manifestazione di interesse all’accreditamento al 
Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei validamente presentate tramite 
piattaforma informatica dedicata sul portale 
www.studioinpuglia.regione.puglia.it/zerosei da parte dei soggetti gestori dei sevizi 
educativi per minori previsti con DGR n. 258/2023 e AD n. 61/2023. 
 
Di approvare il Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei per l’anno 
educativo 2023/2024 di cui all’Allegato A al presente provvedimento, parte integrante 
e sostanziale dello stesso. 
 
Di pubblicare il presente provvedimento sulla piattaforma dedicata del portale 
www.studioinpuglia.regione.puglia.it/zerosei. 
 
Il presente provvedimento, firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 
dicembre 2000, n. 445 e del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, è immediatamente 
esecutivo: 
- è reso pubblico per 10 giorni lavorativi sul sito www.regione.puglia.it nella sezione 
Pubblicità legale - Albo pretorio on-line, ai sensi della L.R. n. 15/2008 e per gli effetti 
di cui al comma 3 art. 20 Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22 
gennaio 2021; 
- è pubblicato sul sito www.regione.puglia.it nella sezione Amministrazione 
Trasparente, sottosezione di I livello “Provvedimenti dirigenti”, sottosezione di II livello 

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 5



“Provvedimenti dirigenti amministrativi”, ai sensi del D. Lgs. 33/2013; 
- è depositato nel sistema regionale di archiviazione Diogene, secondo le modalità di 
cui al punto 10 delle Linee guida per la gestione degli atti Dirigenziali come documenti 
originali informatici con il sistema CIFRA2; 
- è trasmesso, ai sensi dell'art. 6 comma quinto della L.R. n. 7/97 e del Decreto del 
Presidente della Giunta Regionale n. 22/2021, al Segretariato Generale della Giunta 
Regionale.

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

Il Funzionario Istruttore
Elisa Amatista

P.O. Offerta Formativa Integrata Lungo Tutto l'Arco della Vita
Cristina Sunna

Il Dirigente della Sezione Istruzione e Università
Maria Raffaella Lamacchia

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 6



ALLEGATO A

CATALOGO PER MINORI ZEROSEI a.e. 2023/20241

Codice 
Pratica Tipo Unità di Offerta Denominazione UDO Sede operativa Ambito n. posti 

offerti
Stato
istruttoria

6MBZZ (art. 53) Micronido ASILO NIDO BIANCANEVE E I SETTE NANI ACQUAVIVA 
DELLE FONTI

GRUMO 
APPULA

12 Ammessa

PNT5G (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA BIANCANEVE E I 7 
NANI COOP. SOC.

ACQUAVIVA 
DELLE FONTI

GRUMO 
APPULA

10 Ammessa

9Y36W (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO IL MELOGRANO DI BOZZI 
SOFIA

ADELFIA TRIGGIANO 50 Ammessa

T5F4W (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE VIA ACQUAVIVA 
- CUORE DI MAMMA

ALBEROBELLO PUTIGNANO 23 Ammessa

28HRV (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PER LA PRIMA 
INFANZIA CENTRO EDUCATIVO PARCO 
SAN GIULIANO

ALTAMURA ALTAMURA 8 Ammessa

FR787 (art. 53) Micronido MICRO NIDO CENTRO EDUCATIVO 
PARCO SAN GIULIANO

ALTAMURA ALTAMURA 18 Ammessa

3MR6R (art. 53) Micronido MICRO-NIDO M.MONTESSORI ALTAMURA ALTAMURA 8 Ammessa
R2CJS (art. 53) Asilo nido OHANA ALTAMURA ALTAMURA 20 Ammessa
P4F9C (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA M.MONTESSORI ALTAMURA ALTAMURA 15 Ammessa
E7HKW (art. 53) Asilo nido SOCIETÀ COOPERATIVA LUNÀ - IL 

PIANETA DEI PICCOLI
ALTAMURA ALTAMURA 26 Ammessa

DXG9P (art. 53) Micronido ASILO NIDO "PRIMI PASSI PIETRO 
ALBEROTANZA"

BARI BARI 18 Ammessa

B8D5A (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO BABY CLUB BARI BARI 24 Ammessa
FKSN3 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO BEATA ELIA BARI BARI 23 Ammessa
6UCA4 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO DI CAGNO ABBRESCIA BARI BARI 29 Ammessa
TXR6G (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO GIROTONDO CLUB BARI BARI 27 Ammessa
F43GW (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO OHANA BARI BARI 21 Ammessa

1 Le Udo sono elencate in ordine alfabetico della sede operativa.

1



V25G4 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO CARMINE BARI BARI 23 Ammessa

8C5KQ (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PER LA PRIMA 
INFANZIA "PICCOLE ORME"

BARI BARI 38 Ammessa

H4P5M (art. 53) Sezione primavera COMETÈ BARI BARI 20 Ammessa
6FZX4 (art. 53) Asilo nido FLY FAMILY - SOC. COOP. ORLANDO BARI BARI 59 Ammessa
Z995C (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
IL PASTROCCHIO S.A.S. DI RANIERI M. & 
C.

BARI BARI 10 Ammessa

54P7E (art. 53) Asilo nido IL RIFUGIO DEGLI ORSETTI BARI BARI 44 Ammessa
ASH4T (art. 53) Sezione primavera L'ALBERO AZZURRO BARI BARI 10 Ammessa
XBQM5 (art. 53) Micronido LA COCCINELLA SRL BARI BARI 18 Ammessa
8X2P6 (art. 53) Micronido MICRO NIDO SANT'ANTONIO BARI BARI 18 Ammessa
P6A5Z (art. 53) Sezione primavera SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA E SEZ. 

PRIMAVERA FILIPPO SMALDONE
BARI BARI 20 Ammessa 

con 
riserva

GWGV8 (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA "PIETRO 
ALBEROTANZA"

BARI BARI 20 Ammessa

G4MYX (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA GIROTONDO CLUB BARI BARI 19 Ammessa
EM52A (art. 53) Micronido MÀ PÀ MONDO BITONTO BITONTO 20 Ammessa
B2ZGK (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO "CUORE DI MAMMA" BITRITTO MODUGNO 22 Ammessa
SYGB4 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO IL MELOGRANO DI BOZZI 

SOFIA
BITRITTO MODUGNO 50 Ammessa

3G4A3 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

IL SENTIERO DORATO BITRITTO MODUGNO 12 Ammessa

ZZH5A (art. 53) Asilo nido SACRO CUORE BITRITTO MODUGNO 24 Ammessa
4W7NX (art. 53) Micronido RO. & CO. SNC DI GIANMARCO PIROLO CAPURSO TRIGGIANO 16 Ammessa
6Y9VP (art. 53) Asilo nido PICCOLI PRINCIPI CASAMASSIMA GIOIA DEL 

COLLE
26 Ammessa

96RHE (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE "SAN 
BENEDETTO" - CUORE DI MAMMA

CASTELLANA 
GROTTE

PUTIGNANO 41 Ammessa

3PQ4S (art. 53) Micronido HONOLULU 3.0 CASTELLANA 
GROTTE

PUTIGNANO 10 Ammessa

7VA3V (art. 53) Asilo nido HONOLULU ASILO NIDO CASTELLANA PUTIGNANO 23 Ammessa

2



GROTTE
MYB9H (art. 53) Micronido L'OASI DI HONOLULU CASTELLANA 

GROTTE
PUTIGNANO 20 Ammessa

9YXA6 (art. 53) Micronido ASILO NIDO - LA CASA DEI BAMBINI CONVERSANO CONVERSANO 17 Ammessa
7QECC (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO L AQUILONE DI SAVINO 

LUCIANA
CONVERSANO CONVERSANO 23 Ammessa

C8AJA (art. 53) Micronido FOLLETTI FURBETTI CONVERSANO CONVERSANO 18 Ammessa
K3PK8 (art. 53) Micronido FOLLETTI SCHOOL&FUN CONVERSANO CONVERSANO 9 Ammessa 

con 
riserva

5BHHE (art. 53) Asilo nido PICCOLI ANGELI DI BIANCA ROSA FAVALE 
& C. S.A.S.

CONVERSANO CONVERSANO 30 Ammessa

AJ695 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO FATA ZUCCHINA CORATO CORATO 36 Ammessa
VGV4T (art. 53) Sezione primavera IL MONDO DI PETER PAN SEZIONE 

PRIMAVERA
CORATO CORATO 20 Ammessa

GB47T (art. 53) Micronido MICRO NIDO GIOCOLANDIA CORATO CORATO 6 Ammessa
4E4JC (art. 53) Micronido MICRO NIDO IL MONDO DI PETER PAN CORATO CORATO 10 Ammessa
J6YCY (art. 53) Micronido MICRO NIDO REGINA ELENA CORATO CORATO 20 Ammessa
7RXED (art. 53) Micronido MICRO NIDO SACRA FAMIGLIA CORATO CORATO 6 Ammessa
6FJ7Y (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA GIOCOLANDIA CORATO CORATO 10 Ammessa
4MEKW (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA SACRA FAMIGLIA CORATO CORATO 14 Ammessa
YZMM6 (art. 53) Asilo nido CASA DI GIOIA GIOIA DEL COLLE GIOIA DEL 

COLLE
21 Ammessa

9BTXK (art. 53) Micronido CENTRO INFANZIA ''MALAGUZZI'' GIOIA DEL COLLE GIOIA DEL 
COLLE

18 Ammessa

7ZHKV (art. 53) Asilo nido LA PETITE ECOLE GIOVINAZZO MOLFETTA 60 Ammessa
S76GU (art. 53) Asilo nido SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE FELISIA 

A.R.L. ONLUS
GIOVINAZZO MOLFETTA 40 Ammessa

3K3EW (art. 101 lett. a) Servizio di 
educ.familiare per l’infanzia o servizio 
per l’infanzia a domicilio

ALMA GRAVINA IN 
PUGLIA

ALTAMURA 10 Ammessa

327TJ (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO GIROTONDO RING-A-RING 
O'ROSES

GRAVINA IN 
PUGLIA

ALTAMURA 22 Ammessa

3



YM4XP (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PER LA PRIMA 
INFANZIA SAN FELICE

GRAVINA IN 
PUGLIA

ALTAMURA 20 Ammessa

U7ZDH (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

POLLICINO GRAVINA IN 
PUGLIA

ALTAMURA 30 Ammessa

UTX7G (art. 101 lett. a) Servizio di 
educ.familiare per l’infanzia o servizio 
per l’infanzia a domicilio

POLLICINO GRAVINA IN 
PUGLIA

ALTAMURA 10 Ammessa

9BYNN (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO IL MONDO DEI BIMBI GRUMO APPULA GRUMO 
APPULA

31 Ammessa

P3H49 (art. 53) Micronido MICRONIDO ALICE LOCOROTONDO PUTIGNANO 18 Ammessa
KX74C (art. 53) Micronido RAGGIO DI LUNA LOCOROTONDO PUTIGNANO 18 Ammessa
2NBY7 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO IL LABIRINTO MODUGNO MODUGNO 26 Ammessa
P6BE7 (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA L'APE 
MAYA

MODUGNO MODUGNO 18 Ammessa

7NAYX (art. 53) Asilo nido L'ISOLA DEL BIRICHINO MODUGNO MODUGNO 20 Ammessa
6NFBE (art. 53) Sezione primavera L'ISOLA DEL BIRICHINO SEZ. PRIMAVERA MODUGNO MODUGNO 10 Ammessa
KAKV4 (art. 53) Micronido ASILO NIDO "IL MIO NIDO" IN MOLA DI 

BARI
MOLA DI BARI MOLA DI BARI 20 Ammessa

996ZV (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE "IL GIARDINO 
INCANTATO" IN MOLA DI BARI

MOLA DI BARI MOLA DI BARI 36 Ammessa

V7C5K (art. 90) Centro ludico per la prima infanzia MOLFETTA MOLFETTA 16 Ammessa
2TXGB (art. 53) Asilo nido BABY PLANET MOLFETTA MOLFETTA 20 Ammessa
PPW5B (art. 53) Micronido BABY PLANET MOLFETTA MOLFETTA 10 Ammessa
FMC3A (art. 53) Sezione primavera IL GIARDINO DEI COLORI MOLFETTA MOLFETTA 20 Ammessa 

con 
riserva

55AZG (art. 53) Asilo nido PETER PAN IMPRESA SOCIALE SRL MOLFETTA MOLFETTA 50 Ammessa
4WN9V (art. 53) Asilo nido RAGGIO DI LUCE - NIDO MOLFETTA MOLFETTA 30 Ammessa
WA334 (art. 53) Sezione primavera RAGGIO DI LUCE- SEZ. PRIMAVERA MOLFETTA MOLFETTA 10 Ammessa
QM89T (art. 53) Asilo nido TUTTI GIÙ PER TERRA MOLFETTA MOLFETTA 42 Ammessa
U7BE8 (art. 53) Micronido VALENTINA SAS DI CAPURSO 

FRANCESCA VALENTINA & C.
MOLFETTA MOLFETTA 13 Ammessa

YYY3P (art. 53) Asilo nido NUOVA POLLICINO DI GIANNINI NOCI PUTIGNANO 21 Ammessa

4



ANTONIA & C. SAS
9YGQ5 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO "BEE HAPPY" IN 

NOICATTARO
NOICATTARO MOLA DI BARI 45 Ammessa

BD94E (art. 53) Sezione primavera BABY HOUSE NOICATTARO MOLA DI BARI 15 Ammessa
BYRE4 (art. 53) Sezione primavera FOLLETTO AZZURRO NOICATTARO MOLA DI BARI 12 Ammessa
6T9PM (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
LE MERAVIGLIE DI OZ NOICATTARO MOLA DI BARI 10 Ammessa

8X2S2 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE VIA 
CIAVRIELLO- CUORE DI MAMMA

PALO DEL COLLE BITONTO 60 Ammessa

AT7AY (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO SNOOPY SCHOOL PUTIGNANO PUTIGNANO 20 Ammessa
KTD86 (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA 
FANTABOSCO

PUTIGNANO PUTIGNANO 20 Ammessa

B9VXA (art. 53) Sezione primavera DISNEY BABY SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE

PUTIGNANO PUTIGNANO 20 Ammessa

2W6HK (art. 53) Asilo nido LA SCINTILLA SOCIALE SOC. COOP. 
SOCIALE

PUTIGNANO PUTIGNANO 20 Ammessa

WR5WG (art. 53) Sezione primavera SCUOLA DELL'INFANZIA QUI QUO QUA 
COOP. SOC.

PUTIGNANO PUTIGNANO 19 Ammessa

53EK5 (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA ANNESSA ALLA 
SCUOLA MATERNA SANTA MARIA DEGLI 
ANGELI

PUTIGNANO PUTIGNANO 10 Ammessa

PM5A4 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

VOLTI RIVOLTI PUTIGNANO PUTIGNANO 20 Ammessa

U4A6A (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE DI RUVO DI 
PUGLIA

RUVO DI PUGLIA CORATO 40 Ammessa

H798R (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO IL NIDO DI TITTY RUVO DI PUGLIA CORATO 28 Ammessa
8TH79 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO PETER PAN RUVO DI PUGLIA CORATO 24 Ammessa
V7Q6H (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA SCUOLA APERTA 

PETER PAN
RUVO DI PUGLIA CORATO 20 Ammessa

FFQ59 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE VIA 
BUONARROTI - CUORE DI MAMMA

SAMMICHELE DI 
BARI

GIOIA DEL 
COLLE

41 Ammessa

JG7RV (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PER LA PRIMA 
INFANZIA "S. M. DEL CARMINE"

SANNICANDRO DI 
BARI

GRUMO 
APPULA

15 Ammessa

F4DYH (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO 1, 2, 3, STELLA SANTERAMO IN ALTAMURA 20 Ammessa

5



COLLE
R3E8F (art. 53) Micronido BABY STAR SOCIETÀ COOPERATIVA 

SOCIALE
SANTERAMO IN 
COLLE

ALTAMURA 10 Ammessa

WP5HC (art. 53) Sezione primavera BABY STAR SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE

SANTERAMO IN 
COLLE

ALTAMURA 10 Ammessa

9G6QM (art. 53) Asilo nido LA BANDA DEI LUPETTI TERLIZZI CORATO 30 Ammessa
NM6EB (art. 53) Asilo nido NIDO D'INFANZIA ALBERO AZZURRO TERLIZZI CORATO 40 Ammessa
67VSG (art. 53) Micronido OFFICINE KREATIVE KIDS TERLIZZI CORATO 20 Ammessa 

con 
riserva

5R4E5 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO "CUORE DI MAMMA" TRIGGIANO TRIGGIANO 21 Ammessa 
con 
riserva

6QRR8 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE EX SUPERGA TRIGGIANO TRIGGIANO 33 Ammessa
MJ4V7 (art. 53) Micronido I DUE ORSETTI S.N.C. TRIGGIANO TRIGGIANO 18 Ammessa
PXYN3 (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA DELLA SCUOLA 

DELL'INFANZIA PARITARIA "CUORE DI 
MAMMA"

TRIGGIANO TRIGGIANO 10 Ammessa 
con 
riserva

ETZ29 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO I PICCOLI DELL'AQUILONE VALENZANO TRIGGIANO 21 Ammessa
FG8EP (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA I PICCOLI 

DELL'AQUILONE
VALENZANO TRIGGIANO 10 Ammessa

P5PY2 (art. 53) Micronido COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. ARIEL BRINDISI BRINDISI 17 Ammessa
BBAV4 (art. 53) Asilo nido IL CASTELLO INCANTATO BRINDISI BRINDISI 20 Ammessa
X3299 (art. 53) Asilo nido IL NIDO FORTUNATO SRLS BRINDISI BRINDISI 24 Ammessa
R54WZ (art. 53) Asilo nido IL NIDO FORTUNATO SRLS CENTRO 

STORICO
BRINDISI BRINDISI 21 Ammessa

JW8HC (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

NUOVI ORIZZONTO SOC. COOP. SOC. BRINDISI BRINDISI 8 Ammessa

93TA6 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

TRENECITO SRL BRINDISI BRINDISI 15 Ammessa

ATV2N (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

"ZIA ANTONIETTA- CASA D'INFANZIA" CAROVIGNO FRANCAVILLA 
FONTANA

20 Ammessa

E227G (art. 90) Centro ludico per la prima MAGOGIRO CAROVIGNO FRANCAVILLA 29 Ammessa

6



infanzia FONTANA
7R3RA (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
NELLA VECCHIA FATTORIA CAROVIGNO FRANCAVILLA 

FONTANA
17 Ammessa

KU4XD (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

FATA MAMA SAS CEGLIE 
MESSAPICA

FRANCAVILLA 
FONTANA

30 Ammessa

23MD3 (art. 53) Asilo nido L'ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

CELLINO SAN 
MARCO

MESAGNE 35 Ammessa

C2BCN (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO CISTERNINO CISTERNINO OSTUNI 20 Ammessa
Q64KG (art. 53) Asilo nido ALBERO AZZURRO SOC. COOP. SOC ERCHIE MESAGNE 25 Ammessa 

con 
riserva

4XMR3 (art. 53) Sezione primavera L'ISOLA CHE NON C'E' S.N.C. DI CIACCIA 
F. E DEPASQUALE R. IMPRESA SOCIALE

FASANO OSTUNI 10 Ammessa

ADN2G (art. 53) Micronido L'ISOLA CHE NON C'E' S.N.C. DI CIACCIA 
F. E DEPASQUALE R. IMPRESA SOCIALE

FASANO OSTUNI 8 Ammessa

UX99V (art. 53) Asilo nido LA SCINTILLA SOCIALE 
SOC.COOP.SOCIALE

FASANO OSTUNI 20 Ammessa

9C7EV (art. 53) Micronido PARROCCHIA SAN GIOVANNI BATTISTA FASANO OSTUNI 20 Ammessa
MNB7S (art. 53) Asilo nido POLIS SOCIETA  COOPERATIVA 

SOCIALE_ASILO NIDO LE 
COCCINELLE_FRANCAVILLA FONTANA

FRANCAVILLA 
FONTANA

FRANCAVILLA 
FONTANA

40 Ammessa

NAS8D (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO CRESCIAMO INSIEME MESAGNE MESAGNE 23 Ammessa
B82MF (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE VIA LATIANO ORIA FRANCAVILLA 

FONTANA
41 Ammessa

U2H7Q (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO HAKUNA MATATA S.R.L. OSTUNI OSTUNI 20 Ammessa
6SRE2 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO OSTUNI OSTUNI OSTUNI 20 Ammessa
3R2CG (art. 53) Micronido MICRONIDO "NAZARETH" SAN DONACI MESAGNE 6 Ammessa
4G88E (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA "NAZARETH" SAN DONACI MESAGNE 17 Ammessa
WGF3X (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
CLPI PETER PAN SAN MICHELE 

SALENTINO
FRANCAVILLA 
FONTANA

31 Ammessa

T5Q7S (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE SAN 
PANCRAZIO S.NO

SAN PANCRAZIO 
SALENTINO

MESAGNE 34 Ammessa

5J7M8 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA 
L'ALBERO AZZURRO DI NUNZELLA 

SAN PANCRAZIO 
SALENTINO

MESAGNE 15 Ammessa

7



ALESSANDRA
NW87V (art. 53) Asilo nido L'ARCA DI NOE' SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
SAN PANCRAZIO 
SALENTINO

MESAGNE 24 Ammessa

DB3T9 (art. 53) Micronido COOP. SOC. ASILO NIDO "LA CASA DEI 
BAMBINI"

SAN PIETRO 
VERNOTICO

MESAGNE 18 Ammessa

ZA7QA (art. 53) Micronido GIANBURRASCA SAN VITO DEI 
NORMANNI

BRINDISI 14 Ammessa

TP97P (art. 53) Asilo nido POLIS SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE . 
ASILO NIDO TERESA PRETE SAN VITO DEI 
NORMANNI

SAN VITO DEI 
NORMANNI

BRINDISI 30 Ammessa

VZ5YU (art. 53) Asilo nido LA SCINTILLA SOCIALE 
SOC.COOP.SOCIALE

VILLA CASTELLI FRANCAVILLA 
FONTANA

41 Ammessa

D4B6Z (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO L'ALBERO AZZURRO ANDRIA ANDRIA 35 Ammessa
RUJJ6 (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
BABY PLANET ANDRIA ANDRIA 12 Ammessa

Y6A3A (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PER LA PRIMA 
INFANZIA MADONNA DELLA FIDUCIA

ANDRIA ANDRIA 20 Ammessa

ZME27 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PER LA PRIMA 
INFANZIA PRIMI PASSI

ANDRIA ANDRIA 9 Ammessa

75WDK (art. 53) Micronido MICRO NIDO LILLIPUT ANDRIA ANDRIA 18 Ammessa
YTTP5 (art. 53) Asilo nido PARROCCHIA SS. TRINITA' ANDRIA ANDRIA 22 Ammessa
BU6ZA (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO CAPITAN PULCINO BARLETTA BARLETTA 24 Ammessa
3V3YC (art. 53) Micronido MICRONIDO CAPITAN PULCINO BARLETTA BARLETTA 10 Ammessa
2468A (art. 53) Micronido L'OASI DI PETER PAN BISCEGLIE TRANI 15 Ammessa
3ZHT4 (art. 53) Asilo nido STELLA STELLINA BISCEGLIE TRANI 41 Ammessa
36ZFP (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO LA CITTÀ DELLA GIOIA CANOSA DI 

PUGLIA
CANOSA DI 
PUGLIA

25 Ammessa 
con 
riserva

RCUT5 (art. 53) Sezione primavera ALBERO AZZURRO MARGHERITA DI 
SAVOIA

TRINITAPOLI 15 Ammessa

GE735 (art. 53) Micronido A PICCOLI PASSI DI BOTTE DANIELA SAN 
FERDINANDO DI 
PUGLIA

TRINITAPOLI 10 Ammessa

8



7PFCG (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO PRINCIPESSA MARIA PIA DI 
SAVOIA

SPINAZZOLA CANOSA DI 
PUGLIA

20 Ammessa

3A2XD (art. 53) Micronido ASILO NIDO IL MARSUPIO TRANI TRANI 20 Ammessa
RCS5A (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO PICCOLE ORME TRANI TRANI 26 Ammessa
JT8S9 (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
CENTRO LUDICO PER LA PRIMA 
INFANZIA GROW UP

TRANI TRANI 16 Ammessa

CA5M4 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA 
PICCOLE ORME

TRANI TRANI 18 Ammessa

7YNFM (art. 53) Sezione primavera FATE E FOLLETTI TRINITAPOLI TRINITAPOLI 15 Ammessa
G37VS (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE DON TONINO 

BELLO
APRICENA SAN SEVERO 20 Ammessa 

con 
riserva

4ER6K (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE BOVINO TROIA 20 Ammessa
286Q3 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO SAN FRANCESCO BOVINO TROIA 20 Ammessa
F7T3Z (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE CARAPELLE CERIGNOLA 24 Ammessa
3Q564 (art. 53) Sezione primavera FANTASYLANDIA CARAPELLE CERIGNOLA 20 Ammessa
J7K5X (art. 53) Sezione primavera PRIMAVERA CARAPELLE CERIGNOLA 10 Ammessa
3KRTU (art. 53) Sezione primavera SOCIETÀ COOP.SOCIALE "INCONTRO" CERIGNOLA CERIGNOLA 30 Ammessa
AA49Z (art. 53) Asilo nido SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE SANITA' 

SOCIALE-ASILO NIDO "BALDINA DI 
VITTORIO"

CERIGNOLA CERIGNOLA 30 Ammessa

27VHB (art. 53) Asilo nido ASILO CASTRIOTA SKANDERBERG CHIEUTI SAN SEVERO 30 Ammessa
2KV58 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO "MONDO PICCOLO" FOGGIA FOGGIA 26 Ammessa 

con 
riserva

YZ972 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO "SAN FILIPPO SMALDONE" FOGGIA FOGGIA 44 Ammessa 
con 
riserva

Q9YFF (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO LA CASA GIOCOSA FOGGIA FOGGIA 29 Ammessa
7PKM9 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO SANTA LETIZIA FOGGIA FOGGIA 27 Ammessa
3RRSD (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO SANTA MARCELLINA FOGGIA FOGGIA 26 Ammessa
64JM7 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO SCOLETTA GAIA FOGGIA FOGGIA 41 Ammessa
PV6ZW (art. 53) Asilo nido ASILO PICCOLO PRINCIPE FOGGIA FOGGIA 25 Ammessa

9



QNQM9 (art. 53) Sezione primavera COOPERATIVA SOCIALE IL MONDO DI 
TITTI

FOGGIA FOGGIA 10 Ammessa 
con 
riserva

E84F3 (art. 53) Sezione primavera DOLCE INFANZIA FOGGIA FOGGIA 15 Ammessa
X282W (art. 53) Asilo nido IL GIARDINO DI KAROL E PIO - DEFOR 

SRL
FOGGIA FOGGIA 30 Ammessa

JV4BU (art. 53) Asilo nido KINDERGARTEN FOGGIA FOGGIA 20 Ammessa
76ZZW (art. 53) Sezione primavera L'ANGELO CUSTODE FOGGIA FOGGIA 7 Ammessa
YX2X6 (art. 53) Sezione primavera L'ARCOBALENO FOGGIA FOGGIA 10 Ammessa
B6UGY (art. 53) Micronido LA CASA DI MICKY FOGGIA FOGGIA 18 Ammessa 

con 
riserva

SK2VH (art. 53) Sezione primavera LA CASA GIOCOSA - SEZIONE 
PRIMAVERA

FOGGIA FOGGIA 10 Ammessa

5XZ2G (art. 53) Micronido LA CASA VOLANTE FOGGIA FOGGIA 18 Ammessa
CXN4A (art. 53) Sezione primavera LA MADONNINA FOGGIA FOGGIA 10 Ammessa
73D2J (art. 53) Micronido LA MADONNINA FOGGIA FOGGIA 12 Ammessa
2JTJX (art. 53) Micronido LE COCCOLE FOGGIA FOGGIA 6 Ammessa
Y2FQY (art. 53) Sezione primavera LE COCCOLE FOGGIA FOGGIA 10 Ammessa 

con 
riserva

4GMSD (art. 53) Sezione primavera MAMMOLE FOGGIA FOGGIA 10 Ammessa
TZ6TQ (art. 53) Asilo nido MELINA GLACIALE FOGGIA FOGGIA 40 Ammessa
JMHK2 (art. 53) Micronido MICRONIDO MAGICOMONDO FOGGIA FOGGIA 20 Ammessa 

con 
riserva

DAG59 (art. 53) Micronido MICRONIDO MONTESSORI ADELE COSTA 
GNOCCHI

FOGGIA FOGGIA 18 Ammessa

PTS5R (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

MINI CLUB FOGGIA FOGGIA 12 Ammessa

3XR82 (art. 53) Asilo nido NIDO D’INFANZIA MARIA MONTESSORI FOGGIA FOGGIA 40 Ammessa
9XXJ6 (art. 53) Sezione primavera NIDO D’INFANZIA MARIA MONTESSORI-

SEZIONE PRIMAVERA
FOGGIA FOGGIA 18 Ammessa

10



7G7CF (art. 53) Micronido ORSETTI FELICI FOGGIA FOGGIA 18 Ammessa
HD983 (art. 53) Micronido ROBERTINO FOGGIA FOGGIA 18 Ammessa 

con 
riserva

BDK3V (art. 53) Asilo nido SAN MICHELE ARCANGELO FOGGIA FOGGIA 22 Ammessa
3HDT3 (art. 53) Sezione primavera SANTA RITA FOGGIA FOGGIA 23 Ammessa
GBG8D (art. 53) Asilo nido SANTA RITA FOGGIA FOGGIA 20 Ammessa
BBAV2 (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA AGGREGATA AL 

NIDO SCOLETTA GAIA
FOGGIA FOGGIA 10 Ammessa

7V5BA (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA AGGREGATA ALLA 
SCUOLA DELL INFANZIA PARITARIA 
SANTA LETIZIA

FOGGIA FOGGIA 7 Ammessa

M43JB (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA SANTA 
MARCELLINA AGGR. SC. INFANZIA

FOGGIA FOGGIA 10 Ammessa

4JQN8 (art. 53) Micronido SORRISO DEL SOLE FOGGIA FOGGIA 20 Ammessa
FN4DM (art. 53) Sezione primavera SORRISO DEL SOLE FOGGIA FOGGIA 18 Ammessa
CF3Y4 (art. 53) Asilo nido BABY GARDEN - PARCO DEI BIMBI PADRE 

MAESTRO
LUCERA LUCERA 58 Ammessa

JHA37 (art. 53) Micronido BABY SCHOOL LUCERA LUCERA 17 Ammessa
7ZJ4Q (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
CARTOONS WORLD LUCERA LUCERA 5 Ammessa

2WB2W (art. 53) Sezione primavera ALBERO AZZURRO MANFREDONIA MANFREDONI
A

16 Ammessa

2Z824 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO VIA DAUNIA MANFREDONIA MANFREDONI
A

23 Ammessa

JPUN8 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO VIA FLORIO MANFREDONIA MANFREDONI
A

50 Ammessa

348VW (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

GIARDINO DELL'INFANZIA SAN PIO 
SOC.COOP.SOC.

MANFREDONIA MANFREDONI
A

20 Ammessa

N4GX4 (art. 53) Sezione primavera PADRE PIO MANFREDONIA MANFREDONI
A

20 Ammessa

S56HA (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE MONTESSORI  " 
I TRE PASTORELLI DI FATIMA"

ORDONA CERIGNOLA 24 Ammessa

EK8AW (art. 53) Sezione primavera CENTRO ARTISTICO PER L’INFANZIA ORTA NOVA CERIGNOLA 8 Ammessa

11



774MQ (art. 53) Micronido LA CORTE DEI BIRICHINI ORTA NOVA CERIGNOLA 14 Ammessa
BK4RT (art. 53) Sezione primavera LA CORTE DEI BIRICHINI ORTA NOVA CERIGNOLA 10 Ammessa
Y4H5T (art. 53) Asilo nido GATTO...NANDO SAN MARCO IN 

LAMIS
SAN MARCO IN 
LAMIS

50 Ammessa

WQP4P (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO FONDAZIONE M. TROTTA SAN SEVERO SAN SEVERO 20 Ammessa
4Z68U (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
HAKUNA MATATA SAN SEVERO SAN SEVERO 20 Ammessa

3UZDG (art. 53) Sezione primavera L'ARCOBALENO'S SCHOOL SAN SEVERO SAN SEVERO 10 Ammessa
B42CF (art. 53) Micronido L'ARCOBALENO'S SCHOOL SAN SEVERO SAN SEVERO 7 Ammessa
5YJN7 (art. 53) Micronido MICRONIDO SUORE SACRAMENTINE DI 

BERGAMO
SAN SEVERO SAN SEVERO 20 Ammessa

98Z84 (art. 53) Sezione primavera SEZ. PRIMAVERA AGG. SCUOLA 
DELL'INFANZIA PARITARIA M. TROTTA

SAN SEVERO SAN SEVERO 15 Ammessa

GZC74 (art. 53) Micronido PADRE PIO STORNARELLA CERIGNOLA 18 Ammessa 
con 
riserva

539KR (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE IL VILLAGGIO 
DEI SOGNI

TORREMAGGIOR
E

SAN SEVERO 20 Ammessa 
con 
riserva

5HAD5 (art. 53) Sezione primavera MARIA SS. DELLA FONTANA TORREMAGGIOR
E

SAN SEVERO 20 Ammessa

BNXJ5 (art. 53) Sezione primavera MARY POPPINS SEZIONE PRIMAVERA TORREMAGGIOR
E

SAN SEVERO 10 Ammessa

94J49 (art. 53) Micronido MICRO NIDO GIOCOLANDIA TORREMAGGIOR
E

SAN SEVERO 12 Ammessa

W842K (art. 53) Sezione primavera SAN BENEDETTO TROIA TROIA 20 Ammessa
EAM88 (art. 53) Micronido MICRO NIDO SMILE ALESSANO GAGLIANO DEL 

CAPO
16 Ammessa 

con 
riserva

3UXB2 (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA ALESSANO ALESSANO GAGLIANO DEL 
CAPO

10 Ammessa 
con 
riserva

8A2FH (art. 53) Micronido ASILO NIDO LA BACCHETTA MAGICA ANDRANO POGGIARDO 15 Ammessa
BGYR2 (art. 53) Asilo nido BIANCONIGLIO SOCIETA' COOPERATIVA ARADEO GALATINA 20 Ammessa

12



K8Z7X (art. 53) Asilo nido CASA DEI BAMBINI M.MONTESSORI-
SEDE ARADEO

ARADEO GALATINA 24 Ammessa

XPZ98 (art. 53) Asilo nido ATUTTOTENDA COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS

BOTRUGNO POGGIARDO 23 Ammessa

FWKA5 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE DI CALIMERA CALIMERA MARTANO 24 Ammessa
UFE2F (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
IL GIARDINO DELLE NUVOLE CALIMERA MARTANO 10 Ammessa

762SW (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO NUVOLANDO CAMPI 
SALENTINA

CAMPI 
SALENTINA

50 Ammessa

EBV48 (art. 53) Micronido IL TRENINO DEI DIVERTIMENTI CAMPI 
SALENTINA

CAMPI 
SALENTINA

18 Ammessa

TVH3J (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE – CAPRARICA DI 
LECCE

CAPRARICA DI 
LECCE

MARTANO 36 Ammessa

T6M8N (art. 53) Sezione primavera "LA COCCINELLA" ONLUS CARMIANO CAMPI 
SALENTINA

10 Ammessa

C5P2H (art. 53) Micronido "LA COCCINELLA"ONLUS - SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE

CARMIANO CAMPI 
SALENTINA

19 Ammessa

R544Q (art. 101 lett. b) Piccoli gruppi 
educativi o nido in famiglia

NIDO IN FAMIGLIA SAPIENTINO DI POLO 
STEFANIA

CASARANO CASARANO 4 Ammessa

J54KT (art. 53) Asilo nido LU FARNARU NOVU CASTRIGNANO 
DE GRECI

MAGLIE 28 Ammessa

2JCWA (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA COMUNE DI 
CAVALLINO

CAVALLINO LECCE 20 Ammessa

JZ2G2 (art. 53) Micronido SULLE ALI DELLA FARFALLA CAVALLINO LECCE 20 Ammessa
C8PAC (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA L'APE 
MAYA

COPERTINO NARDO' 36 Ammessa

JWS97 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA 
PICCOLI PASSI

COPERTINO NARDO' 20 Ammessa

KVF4H (art. 53) Micronido FANTASYLANDIA MICRONIDO COPERTINO NARDO' 18 Ammessa
54WVR (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
HAKUNA MATATA SNC DI PAGANO 
ROBERTA E MELLONE IVANA

COPERTINO NARDO' 26 Ammessa

7Q3GS (art. 53) Asilo nido NIDO "COLIBRI'" COPERTINO NARDO' 21 Ammessa 
con 
riserva

13



9UBE8 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO SAN DOMENICO SAVIO CORIGLIANO 
D'OTRANTO

MAGLIE 20 Ammessa

CES56 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

MAMMA CHE MERAVIGLIA! CORIGLIANO 
D'OTRANTO

MAGLIE 10 Ammessa 
con 
riserva

D5G2A (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE MARIA 
BAMBINA

CUTROFIANO GALATINA 23 Ammessa

9KZNS (art. 53) Asilo nido APE MAYA SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS

GALATINA GALATINA 22 Ammessa

DWW75 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO CASTELLINARIA GALATINA GALATINA 28 Ammessa
VV8NF (art. 53) Asilo nido CRESCERE INSIEME COOP SOCIALE 

ONLUS
GALATINA GALATINA 26 Ammessa

XFV8P (art. 53) Sezione primavera CRESCERE INSIEME COOP SOCIALE 
ONLUS

GALATINA GALATINA 17 Ammessa

7J7K4 (art. 53) Micronido MICRO NIDO PAN DI ZUCCHERO DI 
GERVASI MARIA FRANCESCA

GALATINA GALATINA 16 Ammessa

WR564 (art. 53) Sezione primavera SIRENETTA-GALATINA GALATINA GALATINA 10 Ammessa
5W4CV (art. 53) Asilo nido CASA DEI BAMBINI MARIA MONTESSORI GALATONE NARDO' 30 Ammessa
2AY2E (art. 53) Asilo nido HAKUNA MATATA GUAGNANO CAMPI 

SALENTINA
45 Ammessa

6AHSF (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE "PICCOLO 
PRINCIPE" DI LECCE (LE)

LECCE LECCE 60 Ammessa

G2QEN (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO MINIMONDO LECCE LECCE 22 Ammessa
8V3Z6 (art. 53) Asilo nido BUSY BEES ACADEMY LECCE LECCE 20 Ammessa
SGJ8A (art. 53) Asilo nido CUCCIOLI D'ORO LECCE LECCE 20 Ammessa
8RC8Z (art. 53) Micronido L ISOLA DEI PICCOLI LECCE LECCE 10 Ammessa
6U3UQ (art. 53) Asilo nido LA TRIBÙ DAI PIEDI SCALZI LECCE LECCE 25 Ammessa
MAV6X (art. 53) Micronido LA TRIBÙ DEI PIEDI SCALZI LECCE LECCE 20 Ammessa
J5J47 (art. 53) Micronido MICRO NIDO "I GERMOGLI" LECCE LECCE 10 Ammessa
8D3VV (art. 53) Micronido MICRONIDO BIMBINCIRCOLO LECCE LECCE 17 Ammessa
8B22T (art. 53) Asilo nido NICHOLAS GREEN LECCE LECCE 49 Ammessa
9NJ8Y (art. 53) Asilo nido RAGGIO DI SOLE COOP.SOCIALE ONLUS LECCE LECCE 22 Ammessa
RBQN6 (art. 90) Centro ludico per la prima MARAMEO - CENTRO LUDICO LEQUILE LECCE 16 Ammessa

14



infanzia EDUCATIVO PER L'INFANZIA
UNZ77 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO LEVERANO LEVERANO NARDO' 28 Ammessa 

con 
riserva

76UWX (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO MILLEAMICI S.A.S. DI MARIA 
CASALUCE

LEVERANO NARDO' 26 Ammessa 
con 
riserva

T9XU3 (art. 53) Micronido ASS. BABY LOONEY TUNES A.P.S. LEVERANO NARDO' 12 Ammessa
8T2T2 (art. 53) Micronido PIANETA BIMBI NIDO LEVERANO NARDO' 16 Ammessa 

con 
riserva

F23KG (art. 53) Micronido PIANETA BIMBI SOC. COOPERATIVA 
SOCIALE

LEVERANO NARDO' 18 Ammessa

WS2S5 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO "LORIS MALAGUZZI" 
COMUNALE IN MERINE DI LIZZANELLO

LIZZANELLO LECCE 34 Ammessa

9TKZ6 (art. 53) Asilo nido ASSOCIAZIONE CENTRO PER L'INFANZIA 
LA COCCINELLA APS

LIZZANELLO LECCE 45 Ammessa 
con 
riserva

ZP5G6 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE DI MAGLIE (LE) MAGLIE MAGLIE 50 Ammessa
RH3MA (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNE DI  MARTANO MARTANO MARTANO 36 Ammessa
D6Y83 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO PUFFOLANDIA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
MATINO CASARANO 28 Ammessa 

con 
riserva

6NNM8 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE DI 
MELENDUGNO

MELENDUGNO MARTANO 33 Ammessa 
con 
riserva

4V5TB (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

LA CASA DI TOPOLINO DI MONICA 
CASCIARO

MELENDUGNO MARTANO 15 Ammessa

6SBY2 (art. 53) Micronido AGRI NIDO LA CASETTA DEI BIMBI MIGGIANO GAGLIANO DEL 
CAPO

13 Ammessa

7Q9SF (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA 
ILGABBIANO LIVINGSTON DI BANDELLO 
STEFANIA

MINERVINO DI 
LECCE

POGGIARDO 10 Ammessa

YCT8R (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE "ALDO MORO" MONTERONI DI LECCE 46 Ammessa

15



MONTERONI DI LECCE (LE) LECCE
R8MSR (art. 53) Asilo nido CASA DEI BAMBINI M.MONTESSORI-

SEDE NARDO'
NARDO' NARDO' 24 Ammessa

C4ZQ8 (art. 101 lett. a) Servizio di 
educ.familiare per l’infanzia o servizio 
per l’infanzia a domicilio

ANTONACI STEMAR NEVIANO GALATINA 10 Ammessa

YZK3Q (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO "MADONNA DELLE NEVI" NEVIANO GALATINA 41 Ammessa
4FASK (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO I FURBETTI ORTELLE POGGIARDO 20 Ammessa
7894M (art. 53) Micronido IL TEMPO RITROVATO PATÙ GAGLIANO DEL 

CAPO
17 Ammessa

NCH8G (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO STELLINFANZIA RUFFANO CASARANO 20 Ammessa
WA9EN (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO MAGICOMONDO SALICE 

SALENTINO
CAMPI 
SALENTINA

23 Ammessa

5QDCR (art. 53) Asilo nido IL GIARDINO DEI SOGNI SALICE 
SALENTINO

CAMPI 
SALENTINA

24 Ammessa 
con 
riserva

GYS5J (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO FILIPPO SMALDONE SAN CESARIO DI 
LECCE

LECCE 49 Ammessa

KM6XG (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO IL BIRICOCCOLO SAN CESARIO DI 
LECCE

LECCE 42 Ammessa

2J7AG (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO SAN DONATO DI LECCE SAN DONATO DI 
LECCE

LECCE 40 Ammessa 
con 
riserva

N33VA (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE "A. GRAMSCI" SAN PIETRO IN 
LAMA

LECCE 50 Ammessa

93EG2 (art. 53) Micronido APE MAYA SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS

SOGLIANO 
CAVOUR

GALATINA 20 Ammessa

669WG (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO FULVIO BACILE SPONGANO POGGIARDO 20 Ammessa
Z54F3 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO SQUINZANO SQUINZANO CAMPI 

SALENTINA
52 Ammessa

MGVW9 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE SURBO LECCE 28 Ammessa
KD9VQ (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
GIOCANDO S'IMPARA SURBO LECCE 18 Ammessa

S56VP (art. 53) Micronido LA CASA DEI BAMBINI SURBO LECCE 13 Ammessa

16



2SRPY (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

LA CASA DEI BAMBINI IN ZONA PIP SURBO LECCE 20 Ammessa

3VBJ5 (art. 53) Micronido MICRONIDO SCARABOCCHIANDO SURBO LECCE 18 Ammessa
7M8HX (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE FUORI DI 

ZUCCA
TAURISANO CASARANO 20 Ammessa

5MAET (art. 101 lett. a) Servizio di 
educ.familiare per l’infanzia o servizio 
per l’infanzia a domicilio

APE MAIA SORGENTE - TAVIANO TAVIANO GALLIPOLI 50 Ammessa

VUAW2 (art. 53) Micronido ASILO NIDO BABY MONDO DI PICCIOLO 
CINZIA

TAVIANO GALLIPOLI 18 Ammessa

669RD (art. 53) Micronido ATTIVAMENTE DI MAGNO MARIA LUCIA TIGGIANO GAGLIANO DEL 
CAPO

20 Ammessa

GPC7N (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO I PUFFI TREPUZZI CAMPI 
SALENTINA

60 Ammessa

GJWM7 (art. 53) Sezione primavera SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA E 
SEZIONE PRIMAVERA SACRA FAMIGLIA

TREPUZZI CAMPI 
SALENTINA

20 Ammessa 
con 
riserva

56JEZ (art. 53) Asilo nido NIDO SMILE TRICASE GAGLIANO DEL 
CAPO

30 Ammessa

C9B3Y (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA CASA 
DEI BAMBINI-TUGLIE

TUGLIE GALLIPOLI 13 Ammessa

USS84 (art. 101 lett. a) Servizio di 
educ.familiare per l’infanzia o servizio 
per l’infanzia a domicilio

APE MAIA SORGENTE - UGENTO UGENTO GAGLIANO DEL 
CAPO

50 Ammessa 
con 
riserva

K5YHZ (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO "SAN VINCENZO" UGENTO GAGLIANO DEL 
CAPO

20 Ammessa

TK2FQ (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA "SAN VINCENZO" UGENTO GAGLIANO DEL 
CAPO

20 Ammessa

SFSK4 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO COMUNALE "GIOVANNI 
PAOLO II" VEGLIE (LE)

VEGLIE CAMPI 
SALENTINA

60 Ammessa

N7GKF (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA 
ATTIVAMENTE FUN&LAB

VEGLIE CAMPI 
SALENTINA

20 Ammessa

2BEX7 (art. 53) Micronido MICRO NIDO PICCOLE IMPRONTE VEGLIE CAMPI 
SALENTINA

18 Ammessa

17



77TYB (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO FAMA' AVETRANA MANDURIA 23 Ammessa 
con 
riserva

HDZ4P (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA COMUNE DI 
CASTELLANETA

CASTELLANETA GINOSA 20 Ammessa 
con 
riserva

6DBB2 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO PINOCCHIO CRISPIANO MARTINA 
FRANCA

21 Ammessa

9DJ38 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO PINOCCHIO2 CRISPIANO MARTINA 
FRANCA

45 Ammessa

N5584 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO IL CERCHIO MAGICO GINOSA GINOSA 22 Ammessa
BH2NU (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA GINOSA GINOSA 20 Ammessa

6Y67J (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA C/O I.C. R. LEONE GINOSA GINOSA 10 Ammessa
6RADS (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA C/O IC DELEDDA GINOSA GINOSA 20 Ammessa
2NP9J (art. 53) Micronido GIOCOLANDIA GROTTAGLIE GROTTAGLIE 12 Ammessa
2Z27Y (art. 53) Asilo nido IL GIARDINO DELLE MERAVIGLIE GROTTAGLIE GROTTAGLIE 20 Ammessa
86D6R (art. 53) Micronido L'ARCOBALENO GROTTAGLIE GROTTAGLIE 20 Ammessa
9920000 (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA 
COMUNE DI LATERZA

LATERZA GINOSA 16 Ammessa 
con 
riserva

5G98U (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA PETER 
PAN

LATERZA GINOSA 10 Ammessa 
con 
riserva

D4SS4 (art. 53) Asilo nido IL MELOGRANO LATERZA GINOSA 33 Ammessa 
con 
riserva

JC598 (art. 53) Asilo nido MAMA' SRLS LEPORANO GROTTAGLIE 29 Ammessa
6UDVR (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
MAMA' SRLS LEPORANO GROTTAGLIE 29 Ammessa 

con 
riserva

5JZYY (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO BELISARIO ARNÒ MANDURIA MANDURIA 30 Ammessa
ED844 (art. 53) Micronido CENTRO RICREATIVO PER L'INFANZIA 

MAMIGIOC
MANDURIA MANDURIA 15 Ammessa

18



RA9HG (art. 53) Micronido L'ISOLA CHE NON C'E' S.R.L. MANDURIA MANDURIA 20 Ammessa
VC5U9 (art. 53) Asilo nido MELOGRANO ASILO NIDO MANDURIA MANDURIA 20 Ammessa
AZM5Y (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO ANTONIETTA MARINOSCI MARTINA 

FRANCA
MARTINA 
FRANCA

36 Ammessa

8Z9UE (art. 53) Asilo nido BÈTANAWIM MARTINA 
FRANCA

MARTINA 
FRANCA

23 Ammessa

FYSR9 (art. 53) Asilo nido GIRASOLE MARTINA 
FRANCA

MARTINA 
FRANCA

36 Ammessa

8PHHU (art. 53) Asilo nido PRIMAVERA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

MARTINA 
FRANCA

MARTINA 
FRANCA

45 Ammessa

X9XGC (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

RAGGIO DI LUNA MARTINA 
FRANCA

MARTINA 
FRANCA

36 Ammessa

JW48X (art. 53) Asilo nido SOC.COOP.SOOC.AS.SO ASSISTENZA 
SOCIALE

MARTINA 
FRANCA

MARTINA 
FRANCA

45 Ammessa

66DPN (art. 53) Asilo nido SPES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ARL ONLUS

MARTINA 
FRANCA

MARTINA 
FRANCA

45 Ammessa

MW357 (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO A PICCOLI PASSI MARUGGIO MANDURIA 23 Ammessa 
con 
riserva

PYH3X (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO MASSAFRA MASSAFRA 25 Ammessa
XBV52 (art. 53) Asilo nido BABY NIDO MASSAFRA MASSAFRA 25 Ammessa
7PF73 (art. 53) Asilo nido IL DRAGHETTO ROSA SOCIETÀ 

COOPERATIVA SOCIALE
MASSAFRA MASSAFRA 20 Ammessa 

con 
riserva

W6YU4 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

IL NIDO D'ORO SOC. COOP. SOC. MASSAFRA MASSAFRA 18 Ammessa

CTNT8 (art. 53) Asilo nido IL NIDO D'ORO SOC. COOP. SOC. MASSAFRA MASSAFRA 22 Ammessa
XW8ZA (art. 53) Asilo nido SUNRISE MASSAFRA MASSAFRA 50 Ammessa
7TVRY (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
SUNRISE DI BIANCO VALERIA SAS MASSAFRA MASSAFRA 38 Ammessa 

con 
riserva

KH765 (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA SUOR ELISABETTA 
CONTE COMUNE DI PALAGIANELLO

PALAGIANELLO GINOSA 30 Ammessa 
con 
riserva

19



ZXU9S (art. 53) Micronido IL PAESE DI MOLTO MOLTO LONTANO PALAGIANO MASSAFRA 16 Ammessa 
con 
riserva

E5KWE (art. 53) Micronido MICRONIDO DISNEYLAND PALAGIANO MASSAFRA 20 Ammessa
9MVZP (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA DISNEYLAND PALAGIANO MASSAFRA 23 Ammessa
YD95R (art. 53) Micronido GATTONANDO PULSANO GROTTAGLIE 18 Ammessa
56CH4 (art. 53) Micronido L'OASI DEI BIMBI PULSANO GROTTAGLIE 20 Ammessa
2J8U9 (art. 53) Micronido AMICI DELLA NATURA SAN GIORGIO 

IONICO
GROTTAGLIE 15 Ammessa

2QUKT (art. 53) Micronido AMICI DELLA NATURA POSTORINO SAN GIORGIO 
IONICO

GROTTAGLIE 18 Ammessa

FF6TE (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

"RICREAZIONE" DI MARIA TERESA 
DEPUNZIO

SAN MARZANO 
DI SAN GIUSEPPE

GROTTAGLIE 23 Ammessa

2PBU6 (art. 53) Micronido RICREAZIONE SAN MARZANO 
DI SAN GIUSEPPE

GROTTAGLIE 18 Ammessa 
con 
riserva

8J7DX (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO SAVA SAVA MANDURIA 41 Ammessa
8QR2X (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA SAVA SAVA MANDURIA 19 Ammessa
48S5M (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO MASHA E ORSO STATTE MASSAFRA 20 Ammessa
6MMCN (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
IL PICCOLO PRINCIPE STATTE MASSAFRA 20 Ammessa

5ZM72 (art. 53) Sezione primavera L'ALBERO AZZURRO STATTE MASSAFRA 15 Ammessa
2AH8W (art. 53) Sezione primavera SEZIONE PRIMAVERA "I PUFFI" STATTE MASSAFRA 15 Ammessa
3CPKM (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO ARCOBALENO - GESTITO IN 

GENERAL CONTRACTOR CON LA COOP. 
IL SOLE

TARANTO TARANTO 50 Ammessa

RB2NZ (art. 53) Asilo nido ASILO NIDO LE MIMOSE TARANTO TARANTO 50 Ammessa
2F94C (art. 90) Centro ludico per la prima 

infanzia
ASS.CULT.SCUOLA 3.0 -GLI AMICI DI 
WINNIE POOH

TARANTO TARANTO 12 Ammessa

92X3Y (art. 53) Asilo nido BABY CLUB TARANTO TARANTO 50 Ammessa
T4EVQ (art. 101 lett. a) Servizio di 

educ.familiare per l’infanzia o servizio 
per l’infanzia a domicilio

GIANDRO ASSISTANCE TARANTO TARANTO 28 Ammessa

20



6PX22 (art. 90) Centro ludico per la prima 
infanzia

LA CITTÀ INCANTATA TARANTO TARANTO 25 Ammessa

7YPGH (art. 53) Asilo nido MAMA' SRLS TARANTO TARANTO 25 Ammessa 
con 
riserva

SXZW8 (art. 53) Micronido ASILO NIDO SCUOLA PARROCCHIALE 
SAN MARCO EVANGELISTA

TORRICELLA MANDURIA 8 Ammessa

21


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2023-07-20T14:53:36+0200


		2023-07-20T14:57:56+0200
	Elisa Amatista


		2023-07-20T15:00:03+0200
	Cristina Sunna




